АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ононск

«16» марта 2018 года									№ 17

         Об обновлении комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

      С целью проведения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обновить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории администрации сельского поселения «Ононское» (список прилагается).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ононское»:                                А.В. Третьяков

СПИСОК
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
[bookmark: _GoBack]

1. Третьяков Александр Владимирович- председатель комиссии.
1. Бекетова Елена Александровна- член комиссии.
1. Бойко Анна Сергеевна- член комиссии.
1. Кудрявцев Владимир Владимирович-  член комиссии.
1. Зинин Михаил Яковлевич- член комиссии.
1. Ленхобоев Геннадий Петрович- член комиссии.

Глава сельского поселения «Ононское»:                                 А.В. Третьяков